

|                             |      |
|-----------------------------|------|
| Artikelnummer GEBAS         |      |
| Bezeichnung1                |      |
| Bezeichnung2                |      |
| Verkehrsbezeichnung         |      |
| Herkunft                    |      |
| Zolltarifnummer             |      |
|                             |      |
| Zutaten                     |      |
|                             |      |
|                             |      |
|                             |      |
|                             |      |
|                             |      |
|                             |      |
|                             |      |
| Aussehen/Farbe              |      |
| Geschmack                   |      |
| Geruch                      |      |
| Konsistenz                  |      |
|                             |      |
| Haltbarkeit                 |      |
| Charge                      |      |
| Restlaufzeit                |      |
| Lagerbedingungen            |      |
| Verwendung/Dosierung        |      |
| Besonderheiten              |      |
|                             |      |
|                             |      |
| Nährwerte per 100g          |      |
| Energie                     | kJ   |
| Energie                     | kcal |
| Fett                        | g    |
| davon gesättigte Fettsäuren | g    |
| Kohlenhydrate               | g    |
| davon Zucker                | g    |
| Eiweiß                      | g    |
| Salz                        | g    |
|                             |      |
| Allergene                   |      |
| Allergen-Spuren             |      |

**215028**

**100% Mandelmus**

Mandelmus, mit natürlichen Bittermandeln, fein vermahlen

EU

20079997

MANDELMus

feine, elfeinbeinfarbene Paste

rein, aromatisch, typischer Mandelgeschmack, kein Fremdgeschmack

angenehm typischer Mandelgeruch, ohne Fremdgeruch

pastös

18 Monate

MHD/Charge JJMMTT/XXXXXX

3 Monate

kühl und trocken lagern, Temperatur 12-17 C°

90-120g / kg Eismix

2522

610

52

4,0

9,5

4,8

21

0,03

**Schalenfrüchte** (MANDEL)und daraus gewonnene Erzeugnisse.

| GMO Kennzeichnung             |         |
|-------------------------------|---------|
|                               |         |
| EAN Code Karton               |         |
| EAN Code Pack                 |         |
|                               |         |
| Nettofüllmenge                |         |
| Abtropfgewicht                |         |
|                               |         |
| Verpackungseinheit            | Eim.    |
| Verpackungseinheit            | Pack    |
| Gebinde pro                   | Lage    |
| Gebinde pro                   | Palette |
| kg pro Palette                |         |
|                               |         |
| Maße Gebinde in cm            | Breite  |
| Maße Gebinde in cm            | Länge   |
| Maße Gebinde in cm            | Höhe    |
|                               |         |
| Bruttogewicht Dose            | kg      |
| Volumen Karton m <sup>3</sup> |         |
|                               |         |
| Konformitätserklärung         |         |

Hiermit bestätigen wir, dass für das Produkt gemäß der Verordnungen (EG) Nr. 1829/2003 und (EG) Nr. 1830/2003 keine Kennzeichnungspflicht über genetisch veränderte Lebensmittel und Futtermittel besteht.

4260240286893

3kg

3kg

6 (2x3kg)

10

100

20

20

14

3,18

0,006

Unbedenklichkeitserklärung der Verpackung liegt vor